
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4930

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:32:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2023

N° do Processo: 374

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2024 14:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2024 14:37:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2024 14:37:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LOCUÇÃO COM CARRO DE SOM PARA
DIVULGAÇÃO DE EVENTUAIS CAMPANHAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LOCUÇÃO COM CARRO DE SOM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2024 00:00:00ATA SRP 008_047_2024 - P.E. Nº 075/2023 _LEANDRO Baixar

01/03/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - P.E Nº 075/2023 Baixar

01/03/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO - P.E Nº 075/2023 Baixar

01/03/2024 00:00:00PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E Nº 075/2023 Baixar

01/03/2024 00:00:00ATAS DA SESSÃO - P.E Nº 075/2023 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4930/pspan-stylecolor5b5b5fcontratacao-de-empresa-para-servico-de-locucao-com-carro-de-som-para-divulgacao-de-eventuais-campanhas-da-prefeitura-municipal-de-jacupiranga-spspanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6016dbcbf9f5ffa853dab472adef077.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/767300d0b85736631e0a0a3e1f109f2d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d726a00558f366268c9235a5d3f3ebdb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46f7636d4560640fe2d102eee9fb46d6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77d322fa7fc027505214a4c18b3505c6.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/01/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/372313f6fb0b647d2829cf234d153c43.pdf

